Disponibilizado: 26/08/2024 18:38:30 Publicado: 27/08/2024 00:00:00

Diário nº 166/2024, 26 de agosto de 2024.
*** Iniciado: 26/08/2024 08:50:32 ***

contPageBreak
Página 155/409

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 017/2024 – Sei nº 00347.000382/2023-55

A Coordenadoria de Desenvolvimento dos Territórios - CDTER/PI, através da Comissão Permanente
de Licitação, nomeada através da Portaria Nº 009, de 30 de janeiro de 2024, torna público que, uma
vez superada a fase de habilitação sem interposição de recurso administrativo por quaisquer das
empresas participantes da licitação referenciada, dará prosseguimento ao certame com a sessão de
abertura das propostas de preços das empresas habilitadas, que ocorrerá às 08:00 (oito) horas do
dia  27/08/2024,  na  Sala  da  CPL,  Rua  Genes  Celeste,  nº  2194,  1º  andar,  Bairro  Horto,  CEP
64.052-685, Teresina, Estado do Piauí.

Teresina, 26 de agosto de 2024.

Jardel de Araújo Lima

Presidente da CPL

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 24804, datada de 26 de agosto de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

Aviso de licitação: concorrência eletrônica n° 016-E/2024 – SECID/PI.

N° do processo SEI: 00310.000350/2024-58

Modalidade de licitação: concorrência.

Tipo de licitação: menor preço.

Identificação do licitante: Secretaria de Estado das Cidades do Piauí.

Resumo do objeto da licitação: Contratação de empresa especializada para execução de uma
passagem molhada no Povoado Buritizinho, na Zona Rural do Município de Beneditinos/PI, com
extensão de 12,00m e largura de 4,20m.

L o c a l  e m  q u e  o s  i n t e r e s s a d o s  p o d e r ã o  t e r  a c e s s o  a o  t e x t o  i n t e g r a l  d o
edital: https://www.licitasecidpiaui.com.br; https://www.gov.br/pncp/pt-br; https://portal.pi.gov.br/
secid;  https://portal.pi.gov.br;  https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural;
cpl.secid2023@gmail.com; Secretaria de Estado das Cidades do Piauí – SECID/PI, com sede no
Edifício Antônio Portela Barbosa, Salas 209 e 210, Rua Acésio do Rêgo Monteiro, n° 1515, Bairro
Ininga, CEP n° 64.049-610, no Município de Teresina, no Estado do Piauí, no horário de 07:30 às
13:30.

Data de abertura e entrega das propostas: 12/09/2024 – 08h30min.

Valor global estimado: R$ 106.780,23 (cento e seis mil, setecentos e oitenta reais e vinte e três
centavos).

Disponibilizado: 26/08/2024 18:38:30 Publicado: 27/08/2024 00:00:00

Diário nº 166/2024, 26 de agosto de 2024.
*** Iniciado: 26/08/2024 08:50:32 ***

contPageBreak
Página 156/409

Dotação orçamentária: Programa de Trabalho: 45.101.15.451.0105.5019; Natureza da Despesa
449051; Fonte 500/754; Despacho CGFR/SEGOV n° 810/2024.

Teresina (PI), 26 de agosto de 2024.

Alexandre de Almeida Martins Lima

Agente de Contratação da SECID/PI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 24827, datada de 26 de agosto de 2024.)

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

Trata-se do Processo SEI 00003.003985/2023-08 contendo Edital nº 02/2024 (013382614),1.
relativo  ao  Pregão  Eletrônico  nº  02/2024,  cujo  objeto  é  a  aquisição  de  mobiliário  e
eletrodomésticos para a Procuradoria Geral do Estado do Piauí.

Apresentamos o encerramento das etapas de Julgamento e  Habilitação com os seguintes2.
vencedores:

FENIX MÓVEIS CNPJ 35.561.860/0001-89: ITENS 02,03,04,06,07,09,10 E 11

CN JACOBINA CNPJ 07.879.589/0001-99: ITEM 12

ANDREANI EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ 55.422.477/0001-57: ITENS 13,14 E 15

J2M COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESENTALÇÕES LTDA CNPJ 18.527.885/0001-47: ITEM 08

SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ 46.344.050/0001-97: ITEM 16

    OBS: OS ITENS 01,05 E 17 FORAM FRACASSADOS E SERÃO REPETIDOS. Informações:
clicita2.pge@gmail.com

Teresina (PI), 26 de agosto de 2024.

FRANCISCO GOMES PIEROT JUNIOR

Procurador Geral do Estado do Piauí

PGE-PI
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 24842, datada de 26 de agosto de 2024.)